

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/kadzidelka-ms-frankincense-olibanum-p-4768.html>

## Kadzidła MS Frankincense (olibanum)



Cena	<b>23.90 zł</b>
Dostępność	<b>produkt dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>kjms21</b>
Producent	<b>Nippon Kodo</b>

### Opis produktu

#### Naturalny zapach **OLIBANUM**

Olibanum to żywica z krzewów kadzidłowca (Boswellia). Ten ciepły i łagodny zapach jest używany do medytacji i religijnych rytuałów od tysiącleci. Przypisuje mu się właściwości lecznicze i rozjaśniające umysł. To jeden z głównych składników używanych do wyrobu Kadzidła, znanego z polskich kościołów.

Morning star - wasze codzienne kadzidła: 9 zapachów nadających się do różnych miejsc, zależnie od okazji i nastroju. Wykonane z naturalnych składników, od czterdziestu lat na rynku – klasyka znana na całym świecie.

Japońskie kadzidła przeznaczone są nie tylko dla osób zainteresowanych Dalekim Wschodem. Ich delikatny zapach tworzy w Waszym domu przyjemną i pełną elegancji atmosferę. Japońskie kadzidła to naturalny i znany od wieków sposób perfumowania pomieszczeń (w czasach antycznych palono kadzidła w ofierze bogom, w języku łacińskim słowo „parfumum” oznacza rozprzestrzenianie poprzez dym). Wiele z tych kompozycji zapachowych, stworzonych przed setkami lat, jest do dzisiaj cenione i poszukiwane ze względu na swoją elegancję. Niektóre sprzyjają relaksowi tworząc ciepły i sprzyjający odprężeniu nastrój, w gronie przyjaciół lub rodziny, inne uspokajają, a jeszcze inne pobudzają, ożywiają i pomagają w koncentracji. Kadzidła japońskie są również używane podczas medytacji.

Używa się ich także aby zneutralizować niektóre zapachy, jak chociażby kuchenne, dymu tytoniowego czy zwierząt.

Niektórzy sądzą, że japońskie kadzidła są droższe od innych, lecz często jest to pozorny osąd. Nieco wyższa cena spowodowana jest ich wyjątkową jakością oraz większą ilością patyczków w opakowaniu, co sprawia, że często są one nawet tańsze od innych.

Ci którzy spróbują japońskich kadzideł z pewnością pozostaną im wierni.

Wybraliśmy dla Państwa produkty największej japońskiej firmy Nippon Kodo, o ponad czterystuletniej tradycji.

**GRATIS: ceramiczna podstawka**

ilość w opakowaniu: **50 szt.**

czas palenia: **ok. 25 min.**